

Frank Elsborg Holding ApS

Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 36909188

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2019

Dirigent

Navn: Frank Elsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank Elsborg Holding ApS
Hovedvejen 204
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 36909188
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Frank Elsborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 386 t.kr. mod et overskud på 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.850)	(6.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.545	192.166
Andre finansielle indtægter		<u>35</u>	<u>86</u>
Resultat før skat		385.730	185.402
Skat af årets resultat	1	<u>725</u>	<u>1.410</u>
Årets resultat		<u>386.455</u>	<u>186.812</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.340	29.099
Overført resultat		<u>366.115</u>	<u>157.713</u>
		<u>386.455</u>	<u>186.812</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		467.545	271.923
Finansielle anlægsaktiver	2	467.545	271.923
Anlægsaktiver		467.545	271.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.385	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	10.000
Tilgodehavender		61.385	10.000
Likvide beholdninger		190.875	80.526
Omsætningsaktiver		252.260	90.526
Aktiver		719.805	362.449

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		417.545	25.000
Overført overskud eller underskud		225.670	252.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.340	29.099
Egenkapital		<u>713.555</u>	<u>356.199</u>
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u>719.805</u>	<u>362.449</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	25.000	252.100
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	392.545	(26.430)
Egenkapital ultimo	50.000	417.545	225.670

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	29.099	356.199
Udbetalt ordinært udbytte	(29.099)	(29.099)
Årets resultat	20.340	386.455
Egenkapital ultimo	20.340	713.555

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(725)</u>	<u>(1.410)</u>
	<u>(725)</u>	<u>(1.410)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Opskrivninger primo		221.923
Andel af årets resultat		392.545
Udbytte		<u>(196.923)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>417.545</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>467.545</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
